
 

    Verksamhetsberättelse 2024 

            för Operans vänner, Sävsjö 
 

TRETTONDAGEN 6 JAN  

Trettondagsfest på Kulturhuset i Sävsjö med tvårättersmiddag, 

västkustsallad och porterstek. Därefter följde Live-bio från Metropolitan 

New York med föreställningen Nebukadnessar av Verdi med den berömda 
Fångarnas kör. Allt hade högsta klass. Hela konceptet med mat och 

föreställning på samma ställe var uppskattat. Traditionen har under flera år 

varit middag på Hooks herrgård som åtföljts med konsert på Spira  
 

 
 

23 MARS KONSERTHUSET GÖTEBORG  

Oratoriet Skapelsen av J Haydn framfördes av Göteborgs symfoniker och 

symfoniska kören. Under introduktionen före föreställningen fick vi lära 
mer om musiken och berättelsen om världens skapelse. Konserten fram- 

fördes med musikaliskt och dramatiska former, vilket var mycket njutbart. 

Lunch serverades i Stora salens a´ la carte-restaurang i Konserthuset. Detta 
var ett samarbete med Sävsjö kyrkokör och Operans vänner 

 



14 april ÅRSMÖTE  
Årsmöte i Sävsjö församlingshem. Sedvanliga förhandlingar hölls. 

Stipendium från Axel Franzen Minnesfond delades ut till musikstuderande Ebba 

Hagström. Hon framförde sånger ur sin repertoar. Unga elever från Kulturskolan 

framförd vackra sånger med god kvalitet, vilket bådar gott för framtiden. Bild fr v 

Elisa, Sara, Jessica, Elvin, lärare Kristina Hagström och Jan Persson   

 
 

 



 
7 JULI OPERATÅGET till BÄCKASKOGS SLOTT  

Operatåget till Bäckaskogs slott med operan Lucia di Lammermoor. 
Veterantåg från Nässjö samlade 50 deltagare med stopp i Nässjö, Bodafors, 

Sävsjö och Stockaryd. Personalen på tåget hade dukat fram en riklig smak- 

lig frukost. Efter avstigningen i Hässleholm vidtog bussresa med intressant 
guidning i Kristianstad och Bäckaskog. På slottet serverades en mycket 

god laxrätt. Deltagarna hade sedan möjlighet att se alla slottets salar och 

sträva runt i den vackra parken. Operaföreställningen framfördes av 
Skånska Teatern i en lokal i anslutning till slottet. De välsjungande 

sångarna och orkestern kom mycket nära publiken, vilket gav en extra 

upplevelse. På hemresan på tåget bjöds det på en utmärkt supe´. 

 



21 aug FEMTINGE TEATER 

Temat var att revyn skulle möta operan med de olika uttrycken. Teatern är 
inrymd i en lada i byn Femtinge, där skådespelarna Hans-Åke Andersson 

och Linda Elaine Byman underhöll. I pausen bjöds på hamburgare och 

dricka. Operasångaren Pär Nilsén tillsammans med pianist Carina Hult  
underhöll med vackra och välljudande sånger. 

Bidrag till föreställningen gavs av Sparbankernas Alfa-stiftelse. 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 


